
UCHWAŁA NR XXXIV/298/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących przekazania z zasobów mienia Miasta Krakowa nieruchomości

na rzecz Agencji Mienia Wojskowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na
podjęciu wszelkich możliwych  czynności zmierzających do zabezpieczenia dalszego
funkcjonowania WKS “WAWEL” w przedmiocie  przekazania  Agencji Mienia
Wojskowego, z zasobów mienia Miasta Krakowa działki budowlanej lub obiektu
mogącego spełnić warunki do zlokalizowania Komendy Powiatowej Policji.

§ 2.

Zobowiązuje się Prezydenta  Miasta Krakowa do poinformowania Rady Miasta
Krakowa o działaniach podjętych w celu realizacji uchwały w terminie do dnia
31 stycznia 2004 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


